Опубликовано в газете «Доверие» 29.05.2015
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  26.05.2015                                                                                                                 №  58/6
О  внесении  изменений  в  решение  Совета

народных депутатов от 18.12.2014 № 113/11

«О  бюджете  муниципального  образования

Собинский  район на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представление врио главы МО Собинский район, заслушав начальника финансового управления администрации района Т.Л. Маскайкину, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Внести     в   решение    Совета  народных   депутатов   от   18.12.2014

№  113/11 «О бюджете муниципального образования Собинский район на 2015 год и  на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

          1. в текстовой части решения пункт 1 раздела 1. Основные характеристики районного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов  изложить в новой редакции:
 «1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Собинский район  (далее по тексту районный бюджет) на 2015 год:

1.1 прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 850093,48  тыс. рублей;

1.2 общий объем расходов районного бюджета в сумме   873402,16    тыс. рублей;
            1.3 дефицит бюджета в сумме    23308,68 тыс. рублей;
          1.4 верхний предел муниципального долга Собинского района на 1 января 2016 года в сумме 84273,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга  по муниципальным гарантиям Собинского района,  равным нулю.»

          2. в пункте 1 раздела 5. Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов слова «22672,6 тыс. рублей» заменить словами «12999 тыс. рублей».

3. в пункте 2 раздела 5. Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов слова «13089,0 тыс. рублей» заменить словами «19699,0 тыс. рублей».

4. в пункте 1 раздела  8. Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований Собинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов слова «81499,22 тыс. рублей» заменить словами «80221,22 тыс. рублей».
5. в пункте 2 раздела 10. Муниципальные внутренние заимствования  Собинского района слова «304888,0 тыс. рублей» заменить словами «314488,0 тыс. рублей».
6. приложения 1, 3, 4, 6-11 изложить в новой редакции согласно приложениям  1 - 9  к настоящему решению.
2. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета                                                        Врио главы  района

народных депутатов

                                Л.В.Потапова                                                           И.В.Ухов